
拝啓 
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。さて、来る９月２７日（火）に 

今冬発売のプリントシール機 『 Cyun’t ～恋するプリ～』（キュント） 
の下見会を実施させて頂きます。 
ご購入に対する一助となればと思っておりますので、是非共この機会にお越し頂きますよう 
宜しくお願い申し上げます。 
尚、参加お申し込みにつきましては 必ず担当営業までご一報頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

日時 ２０１６年９月２７日（火） １０：００～１７：００ 

場所 

アクセス 

ホテル日航福岡 新館 Ｂ１階 ダイニングルーム「ポワール」  

〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前２－１８－２５  代表ＴＥＬ：０９２－４８２－１１１１  

◆お問い合わせ先◆ 
フリュー株式会社 プリントシール機事業部 営業部 
<東京>ＴＥＬ：０３－５７２８－１７６２   ＦＡＸ：０３－５４８９－９３１０ 
<京都>ＴＥＬ：０７５－３４４－８１７４   ＦＡＸ：０７５－３４４－８１７２ 

地図 

①ＪＲ 博多駅下車 博多口より徒歩３分。 
 大博通り(博多駅を背にして斜め右側の道路)を横断し、右折。道路沿いのカプセルホテル隣。 
 
②地下鉄 博多駅下車 博多口改札より出て、祇園方面連絡通路へ。 

 祇園駅方面連絡通路に入り、Ｐ５番出口突き当たり右側階段を上ると目の前。 

※ホテルに駐車場もございます。お車でご来場予定の方は、その旨担当営業までご連絡下さい。 

下見会のご案内 


